| movEL-kA |
KERKESE ANKIMORE B————

T ‘:':L'Ef-., { UA I
A G

Drejtuar: Komisionit t& Ankimimeve dhe Sanksioneve (KAS)

né Komisionin Qendror t& Zgjedhjeve

Adresa:  Rruga” Ibrahim Rugova”, Ndértesa nr.4: Tirané

ANKUESI

Adresa, posta elektronike dhe/ose nr. i telefonit
Rr. Sami Frasheri, Godina 20/10, Tirane
Subjekti Ankues Tel: +355 4 4504187

Email: info@lsi.al

KOALICIONI “BASHKE FITOJMI”

OBJEKTI I ANKIMIT

Ndryshimi i Vendimit Nr. 101 daté 16.06.2023 t&€ ZAZ-sé Nr. 64 Bashkia Kucové, Qarku
Berat.

TITULLI I VENDIMIT

Vendimi “Pér miratimin e Tabelés Pérmbledhése t& Rezultateve pér zgjedhjen e

Kryetarit t&€ Bashkisé Kucové.

Nr. Datég

101 16.05.2023

® NdryshimiiVendimit Nr. 101 dat€ 16.06.2023 t&€ ZAZ-sé Nr. 64 Bashkia Kugové, Qarku
Berat “Pér miratimin e Tabelés Pérmbledhése t& Rezultateve pér zgjedhjen e Kryetarit t&
Bashkisé Kugové.

® Rinumérim dhe rivlerésim i votave pér ZAZ-ng 64, t& gjitha QV-t& duke pérfshirg ng t&
rezultatin e dalé nga rinumérimi dhe rivlerésimi i votave pér QV-t& e listuara né tabelg,

Baza Ligjore:
Nenet: 3, 8, 21, pika 1, gérma “a”, neni 26 pika 2, nenet 115, 116, 117, 118, 119, 122, 123/3,
124, 126, 133,136,138,141, 143,160 té ligjit Nr. 10019, daté 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i
Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar

By PERSHKRIMI I SHKELJES SE PRETENDUAR

%

W

Né mbéshtetje t& Dekretit nr. 13864, dats 24.10.2022, t& Presidentit t& Republikés, “Pér

) caktimin e datés s& zgjedhjeve pér organet e geverisjes vendore”, u zhvilluan zgjedhjet pér
"grganet e geverisjes vendore t& datés 14 maj 2023.
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Pas pérfundimit t& procesit t& numérimit t€ votave né Bashking Kugové, KZAZ-ja Nr. 64, me vendimin
NR. 101 dfaté 16.05.2023, miratoi tabelat pérmbledhése té rezultateve pér kandidatét pér Kryetar Bashkie
t& Bashkisg Kucové.

Koalicioni Bashké Fitojmé, ka ardhur né dijeni t& fakteve, indicieve dhe ka siguruar prova t& mjaftueshme
lidhur me problematika dhe parregullsi t& procesit zgjedhor t& ndodhura né Zonén & Administrimit
Zgjedhor Nr. 64 dhe Qé&ndra t& Votimit t&€ Bashkisé Kugové.

Listojmé gjetjet dhe parregullsité n& kété Bashki t& cilat konsistojné né:

1. Probleme me kamerat e sigurisé né pjesén mé t& madhe t& qendrave gjaté gjithé paradites.
Qv 3516 Vodéz (shkolla 9-vjecare) Njésia Lumas
NE kutiné e votimit p&r Késhillin Bashkiak ka patur kundérshtim nga anétarét e GNV Nr. 3 Xhafer
Haxhillari dhe Qazime Dardha me shénimin se nuk u gjendén fletat e mbylljes s& kutisé as né kuting e
votimit dhe as né kutin& e materialeve e cila nuk i kishte t& saktésuara sakté Procedurat. Kutisg s&
materialeve nuk i p&€rputheshin vulat. Vulat ishin t& shénuara ndryshe né& procesverbalin e gjetur.
Procesverbalit t& gjetur nuk i pérputheshin t& dhénat. T& dhénat nuk ishin shénuar me fjali. Procesverbali
nuk mbante as datén dhe as orén e mbylljes, as nr. e QV, as Procesverbalin € mbylljes. Cdo e dhéné u
raportua dhe u evidentua nga komisioni.
Qv 3417 Krekéz (shkolla fillore), Njésia Lumas
Probleme me pajisjen PEL, &shté votuar manualisht pér 50 qytetarg, 45 prej t& ciléve nuk figurojné né
sistemin TIMS brenda territorit t& Republikés s& Shqipérisé né ditén e votimit.
Shembuj:
1) Lavdimir Qemal Tomorri dtl. 11.02.1985 (larguar n& Grqi q& mé& 27.02.2023)
Qv 3528/01 Lgj. Nr. 2 BIL “Llukan Prifti”, “Teknikumi”
NE kutiné e votimit pér Késhillin Bashkiak ka patur kundérshtim nga anétarja e GNV Nr. 3 Qazime
Dardha me shénimin se Procesverbali i mbylljes ishte gjetur i pa vulosur.
Qv 3530 Lgj. Nr. 2 BIl. “Liukan Prifti”, “Teknikumi”
NE kutin€ e votimit pér Késhillin Bashkiak ka patur kundérshtim nga anétarja e GNV Nr. 3 Qazime
Dardha me shénimin se Procesverbali i mbylljes ishte gjetur i pa vulosur.
Qv 3525/00 Lgj. Nr. 2 BIl. “1 Maji”, Shkolla “Gaqi Karakashi”
Ka patur votim né€ grupe, votim jasht& qendrés t& kapur né& foto nga vézhguesit.
Qv 3525/00 Lgj. Nr. 2 BIL. “1 Maji”, Shkolla “Gaqi Karakashi”
Ka patur votim n& grupe, votim jasht& qendrés t& kapur né foto nga vézhguesit.
Qv 3525/01 Lgj. Nr. 2 BIL “1 Maji”, Shkolla “Gaqi Karakashi”
Ka patur votim né grupe, votim jashté& gendrés t& kapur né foto nga vézhguesit. Probleme me kamerat e
sigurisé.
Qv 3525/02 Lgj. Nr. 2 BIL “1 Maji”, Shkolla “Gaqi Karakashi”
Ka patur votim n& grupe, votim jashté gendrés t& kapur né foto nga vézhguesit.
Qv 3527/00 Lgj. Nr. 2 Bll. “Llukan Prifti”, “Kopshti Nr, 3”
Ka patur votim né grupe, votim jasht& qendrés t& kapur né foto nga vézhguesit.
Qv 3527/01 Lgj. Nr. 2 Bil. “Llukan Prifti”, “Kopshti Nr. 3”
Ka patur votim né€ grupe, votim jasht& gendrés t& kapur né foto nga vézhguesit.
*Gjaté dorézimit té kutive jané konstatuar parregullsi dhe jané dorézuar dorazi vulat nga
komisionerét dorézues té disa qendrave, prej té cilave njéra éshté fshehur prej Kryetarit té KZAZ ne
kartonin e vulave té sigurisé.
Gjaté Procesit té Numérimit:
_ Sipas Protokollit t&€ Pérmbledhjes s¢ KZAZ, éshté mbajtur shénim gjaté procesit zgjedhor se:
""";,;‘} 1) Q.V.3424/01 njoftoi KZAZ g€ gabimisht kan& démtuar vulat pasi kané vulosur gabimisht
- kapakun e materialeve zgjedhore né kuting e votimit pér Kryetarin e Bashkisé. Duke qéné se ky
i kapak nuk ka carje pér lejimin e votimit, jang démtuar vulat dhe &shté vendosur sérisht kapaku i
o kutisg s& votimit pér K.B. Qendra Vendore kérkon dhe 2 (dy) vula t€ tjera shtesé pér vullosjen e
- kutisg.
KZAY vendosi t& pajisé kété Q.V. me 2 (dy) vula shtesé me kode: 024824 dhe 024827
E njéjta dhe me njé qéndér tjetér ku u pajis me vulén 024823 (shénimi gjendet né librin e protokollit.
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2) Anétarét e grupit t& numérimit pasi numéruan kuting€ me numér qendre 3416, kané& mbyllur né
kuti zarfin pa béré raportimet pér numrin e votuesve gra dhe burra. Pér két€ arsye vendoset
rihapja e kutisé. Rihapet dhe vendosen keto kode...

3) QV 3415 kané mbyllur kuting pa plotésuar t& gjithé zérat e kérkuar te tabela e rezultateve, kutia
rihapet dhe vendosen kéto kode. ..

4) QV 3501 rihapet kutia e materialeve pér mospérputhje votash. i jepen vula sigurie....

5) Grupi i numérimit nr. 3 q& po numéron QV Nr. 3513 kostaton se vulat e mbylljes nuk pérputhen
dhe njoftoi KZAZ dhe KZAZ pér kétg fakt se me vulat e kutis¢ s& Késhillit B. ishte mbyllur
Kutia e Votimit pér Kryetar B. KZAZ vendos t& Ri-hap Kutité e materialeve.

6) Kutisé s& numérimit me Nr. 3516 i mungon procesverbali i mbylljes. KZAZ vendos t& hap
kuting e materialeve pér QV: 3518; 3519; 3519/1.

7) N&QV. 3523 u konstatuan 2 vota t& cilat u kundérshtuan nga anétarja e BF. U mblidh KZAZ
dhe vendosi i quajé t& pavlefshme. Votuar PRO nga 6 anétaré dhe 1 Kundérshtuar.

8) N&QV. 3525/03 n& kuting e Kryetarit t& Bashkisé nuk u gjend procesverbali i mbylljes s&
votimit dhe pér kété arsye do t& hapet kutia e materialeve zgjedhore. KZAK pajis grupin e
numérimit me 4 (kat&r vula)

9) N& QV. 3516 pér shkak se nuk éshté gjendur procesverbali i mbylljes, KZAZ vendosi t& pajisé
GNV me 4 (katér) vula shtesé. Njejté dhe pér QV.: 3519/1.

10) N& QV. 3523/03 dhe QV 3525/01 dhe 3526 Nuk u gjendén PV dhe u vendos hapja e kutive t&
materialeve.

11)N& QV 3516 &shté rihapur kutia e materialeve zgjedhore.

12) Né QV 3518/01 grupi i numérimit pati kontestim pér njé fleté votimi dhe me shumicé votash u
quajt e vlefshme pér parting Agrare Ambientaliste.

13) N& QV 3528/01 né kuting e votive pér Késhillin Bashkiak process verbali i mbylljes (kopja)
gshté gjetur pa vulén e qendrés sé votimit. GNV njoftoi KZAZ e cila vendos rihapjen e kutise s&
Kryetarit.

14)1 jepen GNV 4 (katér) vula pér kuting e fletéve t& hedhura gabim.

N& kété kuti pra né kuting e fletéve t& hedhura gabim pér Kryetarin e Bashkisg, jané gjetur fizikisht 13
fleté votimi, por megenése né system n& momentin e ri-hapjes s& kutis€ pér numérim né Tav Nr. 1 t&
numérimit ng Sistemin elektronik rezultonin 7 fletg &shté kérkuar nga Anétarét PS Numérues t&
tavolings por edhe t&€ KZAZ PS, t& mbulohej duke I shénuar kéto katér vota mungesé sikur jané gjendur
t& pavlefshme, kjo &shté kundérshtuar nga anétari numérues i BF, duke [€n€ shénimin pérkatés né fletén
e numérimit.

E njéjti skenar mbulimi té mos rakordimit né nr votash fizikisht né kuti me até té shénuar né process-
verbale ka ndodhur né géndrat 3525/00,; 3526/00 etj. Gjaté numérimit dhe jané rakorduar shifrat me té
paviefshmet qé né fakt nuk ndodheshin fizikisht aty. Nése hapet sistemi i kamerave do té dallohen
kundérshtité e komisionit té numérimit lidhur me kété fakt i cili nuk éshté shénuar né asnjé rast né librin
e protokollit. Emrat e Komisioneréve qé kané dijeni pér kété jané Alit Daulle, Alma Cela, Kreshnik Lici,
Edmond Matarangasi.

Theksojmé se ka patur shumé mos rakordime né numér votash né cdo tavoling.

Ka patur zhurém t& patolerueshme gjt& numérimit dhe k&rcénime t& hapura, kundrejt vézhduesve t& BF,
pér largim né rast t& kontestimit n& ekran por edhe dhung psikologjike dhe bullimizim. Votat (né€ disa
kuti) n& kutité e Kandidatit pér Kryetar Bashkie, ishin t& njollosura me bojé& vule, né disa raste nuk
dallohej dot prej bojés as shenja e votimit dhe u mor vendim nga KZAZ q& gjithésesi t& kalonin sit &
vlefshme pasi ka patur probleme me bojén e vulave.
~ NE librin e protokollit &sht& shénuar nisja e votimit né orén 24:00, por n& fakt pér shkak t& nj& shképutje
Caw "G +pushimi t& paarsyetuar mirg t& disa ané&taréve t€ KZAZ (me vendim t& vetém 4 andtaréve) rreth orés
't.'i 15, u shty né orén 12:30. Kjo éshté shénuar edhe n& Librin ¢ Vendimeve.
Pgarpara fillimit t& numérimit &shté kostatuar nga KZAZ, mosfunksionimi i miré i kamerés s& sigurisé, e
: oila nuk mbulonte dot as tavolinén nr. 5 t&€ numérimit dhe aspak ambjentin shtes¢ ku vendoseshin
. _/materialet dhe pajisjet PEI tek e cila pas nj& dollapi né kété ambjent shtesé ka patur njé der t&€ miréfillte
kalimi lidhése me ambjentet e pandricuara t& shkollés s€ Mesme ngjitur, pasi qendra ishte e pajisur me
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vetém njé kamera sigurie né katér dimensional, e jo si herét e tjera me nga njé kamera pér tavoling, dhe
as dhima shtesé e materialeve nuk kishte kamera sigurie.
NE listén e Kandidatéve pér késhillin Bashkiak ndodhen dy individé q& i kang shérbyer né funksione
edhe procesit t& votimit dhe numérimit pérkatésisht:
Klajdi Pirja Nr. 32 né listén pér Anétarét e Késhillit Bashkiak rezulton gjithashtu se ka qéné pérdoruesi i
Paisjes PEI né njé gendér votimi.
Alit Daulle Nr. 1 né listén pér Anétarét e Késhillit Bashkiak rezulton gjithashtu se ka gén€ numérues
gjaté gjithé procesit t& numérimit.
N& kété proces votimi ka patur gjithashtu t& pérfshiré punonjés bashkie dhe funksionaré g€ kan&
shérbyer respektivisht si mé poshté:

1) Misir Toska Komisioner (punonjés bashkie dhe kryeplak)

2) Skénder Mecaj (punonjés bashkie)

3) Klaudio Kasaj (punonjés bashkie)

4) Albion Pirko (punonjés bashkie)

5) Altin Dauti (punonjés bashkie)

6) Sokol Vasili (punonjés bashkie)
Problematika t& tjera lidhen me evidentimin dhe konstatimin e situatés vijuese:

ng KUTITE NR. 3517/01 Mungonte Procesverbali origjinal i mbylljes.
ng KUTITE NR. 3523/01 Mungonte Procesverbali origjinal i mbylljes.
né KUTITE NR. 3525/00 Mungonte Procesverbali origjinal i mbylljes.
né KUTITE NR. 3525/03 Mungonte Procesverbali origjinal i mbylljes.
né KUTITE NR. 3525/03 Mungonte Procesverbali origjinal i mbylljes.
ng KUTITE NR. 3529/00 Mungonte Procesverbali origjinal i mbylljes.
né KUTITE NR. 3527/00 Mungonte Procesverbali origjinal i mbylljes.
né KUTITE NR. 3517/01 Mungonte edhe Procesverbali origjinal i vulosjes s& kutive.

®e © @ © e e @ o

FAKTET, ARGUMENTAT, DISPOZITAT LIGJORE KU MBESHTETET ANKIMIMI.

Té gjitha faktet, indicjet dhe provat n& disponimin tong, provojné né€ ményré t€ qarté dhe t&
pakundérshtueshme se kemi t& b&jmé me shkelje t& dispozitave t& Kodit Zgjedhor (madje n€ disa raste
kéto shkelje pérbéjné krim zgjedhor) dhe konkretisht:

» Nenet 115, 116, 116/1, 117 dhe 118 t& Kodit Zgjedhor, si dhe nenit 42 t&¢ Vendimit nr.11, dat€ 25
Mars 2021 t& Komisionit Rregullator (rasti i mospérdorimit t& PEI-t dhe identifikimit manual pa
vendim t€ KZAZ).

e Duke marré shkas nga t& dhénat e vézhguesve dhe t& numéruesve né GNV, Koalicioni Bashké Fitojmé,
kérkon marrjen e provés nga KQZ t& pajisjej me regjistrimet e kamerave t& procesit t&€ numérimit né
ZAZ-né 64. Nga verifikimi i kétyre pamjeve filmike do t& rezultojé se numrit t& votave t& vlefshme,
apo t& pérfshira si vota t& vlefshme pér njé tjetér kandidat, &shté relativisht i lart. Nga leximi i kétyre
anomalive apo parregullsive né kualifikimin jo t& rregullt t& votés, rezulton se Kandidatit t& Koalicionit
duhet t’i shtohen t& paktén votat pér té cilin ai ka humbur mandatin, kjo sipas evidencave dhe sipas
konstatimit t& pamjeve filmike pasqyruar né QV-t& e zaz. Pra natyra e shkeljeve t€ pretenduara né
procesin e leximit dhe vlerésimit t& votés, e béjné t& detyrueshme k&qyrjen e materialit zgjedhor me
géllim final rinumérimin dhe rivlerésimin pér ato qendra votimi, ku nga leximi i materialit filmik,
konstatohet garté se vota e Kandidatit t& Koalicionit &sht& shpérdoruar dhe adresuar g€llimshém ne
“  njé tjetér kandidat, dhe pér pasojé nuk éshté vlerésuar né ményré korrekte nga grupet ¢ numérimit.

2 Pér t€ pérforcuar kété géndrim € bazuar & Koalicioni ankues, né& interesin mé t& larté t& procesit
- zgjedhor q& ka t& b&jE me numérimin e votave t& késaj Bashkie, jan€ administruar tabelat
pérmbledhése dhe libri i protokollit t& mbledhjeve t& KZAZ-se si dhe cdo dokument tjetér g€ vérteton
pretendimet tona. Nga kéto dokumente konstatohet se nga pérmbajtja € vendimmarrjeve t& gdo KZAZ-
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je rezultojné parregullsi t& shumta t& cilat kan& cenuar procesin e votimit, t& numérimit, t€ identifikimit
korrekt t& votés, népérmjet ndérhyrjeve qé jané béré me géllim tjetérsimin e vullnetit t& zgjedhésve t&
késaj zone zgjedhore.

Kéto veprime vijné né kundérshtim me parashikimet e Kodit Zgjedhor dhe procedurat e caktuara né
aktet e Komisionit Rregullator pran& KQZ dhe t& Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve pér sa i pérket
pasqyrimit real dhe t& vérteté t& vullnetit t& zgjedhésve. Kjo rrethané pérbén shkak ligjor sipas
parashikimeve t& nenin 160 dhe provon se vendimi i KZAZ-se q& t€ kundérshtojmé dhe gjithé
procedura e mépasshme gé pérfundon me miratimin e tabelés pérmbledhése nga KQZ jan& marré né
kundérshtim t& hapur me ligjin.

Ankuesi kérkon nga KAS q& pér nevoja t& hetimit administrativ, ky organ kolegjial t€ vendosi té
administrojé si prova Librin e Protokollit t& Mbledhjeve, Proces-Verbalet e Konstatimit, t&¢ KZAZ
objekt ankimi, tabelat e rezultatit t&€ grupeve t& numérimit p&r QV t& e cituara na ankim, pamjet filmike
& VNV-ve, QV-VE dhe veté ZAZ-sé si dhe ¢do dokument tjetér t& nevojshém pér njé hetim
administrativ t& plot€ dhe t&€ paanshém.

Kérkesa e Ankuesit pér rinumérim dhe rivlerésim, gjen mbéshtetje né nenin 138 t&€ Kodit Zgjedhor,
dhe n& ményré t& qarté mbéshtetet né prova t& cilat pasqyrojné se gjaté procesit t& numérimit dhe
vlerésimit t& votave sipas pércaktimeve t& nenit 116, 119 t& Kodit Zgjedhor ka pasur shkelje t&
konstatuara pér numérim jo t& sakté t& votave pér ¢do kandidat, dhe p&r mé tepér nga aktet e VNV-
KZAZ gjaté vlerésimit t& votave ka pasur kundérshtim nga ndonjé prej anétaréve t€ grupeve té
numérimit apo vézhguesve t& Koalicionit apo subjekteve t€ tjera q&€ kané kontestuar parregullsi. Po
sipas procedurave t& pércaktuara né nenin 116, pika 6 dhe 118 t& Kodit zgjedhor kéto kontestime
pasqyrohen né& dokumentacionin zgjedhor si kundér &shté Procesverbali i Konstatimit, aktet e zaz-s¢
dhe Libri i Protokollit t& mbledhjeve t& KZAZ-s&.

Pavarésisht dokumentacionit té sipérpérmendur, materiali zgjedhor q& do t& nxirret nga pamjet filmike
né& shumé raste krijon dhe do t& krijoj dyshime t& arsyeshme se vler&simi i votés nuk &sht& bér€ né
ményré t€ drejté nga grupet e numérimit.

Gjithashtu, Ankuesi vleréson se transparenca n& lidhje me numérimin dhe vlerésimin e votave pér
zonén zgjedhore qarku Berat, Bashkia Kugové, ka njé réndési t&€ madhe pér besueshmérin€ e procesit
zgjedhor dhe pér integritetin e tij. Pér sa koha Koalicioni nga dokumentacioni ka konstatuar
parregullsi, lindin dyshime t& arsyeshme se n& disa qendra votimi objekt ankimi, vota nuk &shté
vlerésuar sakté, dhe nevoja imediate qé& lind pér transparencé t& procesit t& numérimit pér kéto Qendra
Votimi, duhet domosdoshmérisht t& bindi anétarét e KAS t&€ kérkojn& marrjen e provave pér t&
vértetuar faktet e paragitura nga Ankuesi nép&rmjet rinumérimit dhe rivlerésimit t& votave né€ kutité e
votimit t& gendrave t& votimit, KZAZ-sg 64, sipas parashtrimeve t& Kérkesés Ankimore.

NE& pérputhje me parashikimet e nenit 136, pika 3 t& Kodit Zgjedhor, ku parashikohet shprehimisht se:
“Kérkesa pér marrjen ¢ provave, sipas shkronjés “c” t& pikés 1 t& kétij neni, kur mbéshtetet nga dy
anétaré t& KQZ-s¢ dhe kur kéto prova administrohen vetém nga KQZ-ja, pranohet menjéheré pa iu
nénshtruar debatit ose votimit n& KQZ. N& kété rast organi shqyrtues i Ankimit, pra KAS &shté i
detyruar t& procedojé menjéheré me marrjen dhe shqyrtimin e provave té kérkuara”, dhe né pérputhje
me parashikimet e nenit 138 "Kéqyrja ¢ materialit zgjedhor” t& Kodit Zgjedhor, KAS me vendim t&
ndérmjetém duhet t& vendosi & kryejé rinumé&rimin dhe rivler&simin e votave né QV-t& sipas objektit
1€ ankimit.

%, Pérsai pérket kétyre shkeljeve, t& cilat i provojmé me pamjet filmike ku jang shkelur né ményré
i flagrante nenet 116, 117, 118, 119 t& Kodit Zgjedhor, KQZ bazuar n& material provues t& rivlerésoje
"/ votat né gendrat e votimit t& kérkuara mé sipér. Pasi te kryhet rinumérimi dhe rivlerésimi i kétyre

kutive t& votimit, KQZ té& hartoj& dhe t& miratojé tabelén pérmbledhése pérfundimtare duke shfuqizuar
vendimin nr. 101 daté 16.05.2023 t& ZAZ-sé Nr.64, Bashkia Kugové.
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N& vlerésimin toné ka prova t&€ mjaftueshme pér t& disponuar sipas objektit t€ kérkimit.
Sa mé sipér kérkojmé:

e Ndryshimii Vendimit Nr. 101 daté 16.06.2023 t& ZAZ-sé Nr. 64 Bashkia Ku¢ové, Qarku
Berat “Pér miratimin e Tabelés Pérmbledhése t& Rezultateve pér zgjedhjen e Kryetarit t&
Bashkisg& Kugové.
e Rinumérim dhe rivlerésim i votave pér ZAZ-ng 64, t& gjitha QV-t& duke pérfshiré né t&
rezultatin e dalé nga rinumérimi dhe rivler&simi i votave pér QV-t& e listuara né tabelg.

~ PROVAT QE PARAQITEN
DHE /OSE KERKOHEN, BURIMIN SI DHE NUMRI I TYRE.

1. Vendimin Nr. 101, daté 16.05.2023 t& KZAZ-s& Nr. 64. Kugové, me mendimin e pakicés,
anétarit t& BF.

Tabele pér rezultatet e fletés s& votimit t& hedhur gabim né GNV me mospérputhje.

Cd ne formatin DVD (pamje filmike) te regjistruar prang zaz. Nr 64 ku shihen mbeshtetés s¢ PS
t& cilét ndikojné te zgjedhésit.

Pamje Totografike

Pamje fotografike t& vulave dhe materialit zgjedhor hapur

Libri i protokollit t& mblédhjeve t& zaz-s& Nr. 64

Vendime pér emérim anétari n& GNV nga ZAZ t& cilét kang qéné né liste pér késhilltar

W N2

L @yeh o

Pérfagésuesi

Tirané, 20/5/2023

Nr. i kopjeve: 3 (tre)
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